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1 INLEIDING 
 
 
In opdracht van Handels- en Transportbedrijf Mostert & van de Weg BV te Nijkerkerveen is 
door PJ Milieu BV in  2013 een historisch (bodem)onderzoek uitgevoerd voor de locatie 
Domstraat 59/60a te Nijkerkerkveen.  
 
Aanleiding 
Aanleiding tot het uitvoeren van het onderhavige onderzoek is de aanvraag van een 
omgevingsvergunning. Men is voornemens een rijhal te bouwen ter plaatse van de 
Domstraat 59 en de bestaande bebouwing uit te breiden ter plaatse van de Domstraat 60a. 
Binnen de gemeente Nijkerk is bepaald dat geen bodemonderzoek noodzakelijk is, tenzij uit 
een uit te voeren historisch onderzoek blijkt dat de locatie verdacht is ten aanzien van 
bodemverontreiniging. 
 
Doelstelling 
Het doel van het historisch onderzoek is dan ook allereerst om vast te stellen of er aanleiding 
is bodemverontreiniging te verwachten. Indien dit daadwerkelijk het geval is, wordt 
aanvullend een gedegen en doelmatig ‘op maat gesneden’ plan voor bodemonderzoek 
aangegeven. 
 
Normering 
De te hanteren werkwijze voor uitvoering van het historisch onderzoek is afgeleid van de 
NEN 57251. Het eventueel aangegeven ‘op maat gesneden’ plan voor bodemonderzoek is 
gebaseerd op de NEN 57402.  
 
Indeling rapport 
In de rapportage worden de uitvoering en resultaten van het onderzoek besproken. In de 
hoofdstukken 2 en 3 wordt de verzamelde informatie van de onderzoekslocatie en het 
vooronderzoeksgebied (de omgeving) weergegeven. Hoofdstuk 4 bevat een beschrijving van 
de bodemopbouw en de geohydrologie. Tenslotte worden de conclusies in hoofdstuk 5 
weergegeven. 
 
Verantwoording 
Dit onderzoek is uitgevoerd met de grootst mogelijke nauwkeurigheid en conform de 
daarvoor opgestelde normen en richtlijnen. Opgemerkt dat PJ Milieu BV geen financieel of 
zakelijk belang heeft bij de kwaliteit van de onderzochte locatie. 

                                                 
1  NEN 5725, Bodem. Strategie voor het uitvoeren van vooronderzoek bij verkennend en nader onderzoek, Delft 

2009 
2  NEN 5740, Bodem. Strategie voor het uitvoeren van verkennend bodemonderzoek, Delft 2009 
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2 ONDERZOEKSLOCATIE 
 
 
2.1 Algemeen 
 
Onderstaande informatie over de onderzoekslocatie (het geografische gebied waarover een 
besluit moet worden genomen) is gebaseerd op de resultaten van het raadplegen van diverse 
bronnen. Een overzicht van de geraadpleegde bronnen is opgenomen in bijlage 2.  
 
De onderzoekslocatie wordt gevormd door de bouwlocatie ter plaatse van Domstraat 59/60a 
te Nijkerkerkveen. De bouwlocatie is momenteel in gebruik als grasland. Ter plaatse van de 
Domstraat 60a is een vloeistofdichte vloer aanwezig. Enkele (topografische) gegevens 
omtrent de onderzoekslocatie zijn weergegeven in tabel 1.   
 
Tabel 1  Topografische en algemene gegevens locatie 

Algemeen  

Adres onderzoekslocatie Domstraat 59/60a Nijkerkerkveen 

Gemeente Nijkerk 

Kadastrale aanduiding Gemeente Nijkerk, sectie H, perceel 1915 en 2650* 

Oppervlakte perceel 15.914 m²  

Oppervlakte gebied Circa 1.200 m² 

X-coördinaat 158.845 

Y-coördinaat 467.951 

  

Eigenaar  

Naam  Handels- en Transportbedrijf Mostert & van de Weg BV 

Contactpersoon dhr. K. Mostert 

Adres Domstraat 60A 

Postcode en plaats 3864 PR Nijkerkerveen 

Telefoon 033 257 14 59 

E-mail k.mostert@mostervdweg.nl 

  
* = ten aanzien van deze percelen zijn geen aantekeningen in het kader van het artikel 55 Wet 

 bodembescherming opgenomen, hetgeen inhoudt dat bij het Kadaster geen bodeminformatie is 
geregistreerd 

 
Voor de regionale en lokale ligging wordt verwezen naar bijlage 4, topografisch overzicht en 
kadastrale kaart. Hier is tevens een situatietekening opgenomen. 



historisch onderzoek PJ Milieu BV 
 

 
Domstraat 59/60a te Nijkerkerkveen         5 1320901H 

2.2 Huidig gebruik (gebiedsinspectie) 
 
Inrichting gebied 
Op Domstraat 59 is een woonhuis met een schuur gesitueerd. De locatie is voorzien van een 
klinkerverharding. Op Domstraat 60a is een woonhuis met schuren gesitueerd. De locatie is 
(deels) voorzien van een vloeistofdichte betonverharding. 
Het geheel maakt een verzorgde indruk. 
 
Informatie opdrachtgever/bewoner/eigenaar en gemeente 
Bij de opdrachtgever, tevens eigenaar van de locatie is bekend dat er ter plaatse van de 
Domstraat 59 geen bodembedreigende activiteiten als (ondergrondse) brandstoftanks, 
calamiteiten, ophogingen of dempingen aanwezig zijn welke aanleiding kunnen geven om 
bodemverontreiniging ter plaatse van de onderzoekslocatie te verwachten. 
 
Ter plaatse van de Domstraat 60a zijn enkele gegevens bekend met betrekking tot 
bodembedreigende activiteiten welke aanleiding kunnen geven om bodemverontreiniging ter 
plaatse van de onderzoekslocatie te verwachten. Relevante informatie hierover is 
opgenomen in tabel 2.  
 
Tabel 2  Bodembedreigende activiteiten Domstraat 60a 

Activiteit Situering Verwachte verontreinigende stof 

   

Olie-benzine- afscheider Voor de bedrijfshal Minerale olie  

Dieseltank (AdBlue) met afleverzuil Achter de bedrijfshal Minerale olie 

Gasolietank Achter de bedrijfshal Minerale olie 

Wasplaats (in goede staat) Achter de bedrijfshal - 

Werkplaats (met olie-opslag) In de bedrijfshal Minerale olie 

   

 
Asbest 
Tijdens de inspectie van Domstraat 59/60a is expliciet gelet op het voorkomen van 
asbestverdachte materialen op het maaiveld en aan de bebouwing (voor zover zichtbaar). De 
schuur is voorzien van 



historisch onderzoek PJ Milieu BV 
 

 
Domstraat 59/60a te Nijkerkerkveen         6 1320901H 

een  
asbestverdacht golfplaten. Deze verkeren echter in goede staat. Uit het archiefonderzoek is 
gebleken dat de ventilatiekanalen van het woonhuis (nummer 59) asbesthoudend materiaal 
(eterniet) bevatten. Er zijn verder geen aanwijzingen (bijvoorbeeld puinverhardingen) 
verkregen voor de aanwezigheid van asbest in de bodem van de locatie.  
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2.3 Historisch gebruik (archiefonderzoek)  
 
De locatie heeft van een oorsprong een agrarische functie.  
 
Verleende vergunningen 
Bij de gemeente Nijkerk zijn voor Domstraat 59/60a de in de tabellen 3 en 4 weergegeven 
verleende vergunningen in het kader van de Bouwverordening, de Hinderwet en/of Wet 
Milieubeheer bekend. Relevante informatie afkomstig van de vergunningen is opgenomen in 
bijlage 3.  
 
Tabel 3  Verleende vergunningen Domstraat 59 

Datum Omschrijving vergunning 

  

06-05-1975 Oprichten bedrijfsschuur (voorzien van eterniet golfplaten) 

06-05-1975 Bouwen van een (2e bedrijfs)woning (voorzien van eterniet ventilatiekanalen) 

17-11-1975 Oprichten, in werking brengen en in werking houden van een veehouderij met 
propaangasinstallatie en opslag van mest, gier en dieselolie. De dieselolietank is volgens dhr. 
K. Mosterd echter nooit geplaatst. 

02-01-1990 Bouwen van een woning (ingetrokken) 

25-10-2000 Gedeeltelijk intrekken milieuvergunning (minder vee) 

  

 
Tabel 4  Verleende vergunningen Domstraat 60a 

Datum Omschrijving vergunning 

  

1943 Vernieuwen van een schuurtje 

1988 Vernieuwen woning 

1990 Plaatsen hooiberg 

1990 Bouw werktuigenberging 

1994 Vergunning voor handel-, transport-, loonbedrijf en machinehandel 

2001 Vergunning in verband met het veranderen van de inrichting of de werking 

2002 Bouw opslagruimte en kantoor 
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Bodembedreigende activiteiten 
Anders dan hierboven genoemd zijn er geen relevante gegevens bekend met betrekking tot 
(voormalige) bodembedreigende activiteiten als (ondergrondse) brandstoftanks, 
calamiteiten, ophogingen of dempingen welke aanleiding kunnen geven om 
bodemverontreiniging ter plaatse van de onderzoekslocatie te verwachten. 
 
Bodeminformatie 
Van de locatie zijn enkele bodemonderzoeksrapporten bekend. In tabel 6 zijn gegevens uit 
deze rapporten beknopt weergegeven. Ter plaatse van de wasplaats met vloeistofdichte vloer 
is eind 1994 of begin 1995 nieuwe grond (zand) opgebracht. Het zand is afkomstig van de 
firma J. v/d Brom & Zn. Het zand is in 1994 gekeurd (zie keuringsrapport in bijlage 3) 
 
Tabel 5   Voorgaande bodemonderzoeken 

Domstraat 60  

Type onderzoek Schone grondverklaring J. v/d Brom & Zn. 

Onderzoeksbureau TauwMilieu 

Datum rapport 12/01/1994 

Kenmerk rapport 3332195 

Aanleiding Keuring zand uit Wolderwijd - Randmeren 

Resultaten grond Geen bijzonderheden  

  

Type onderzoek Vooronderzoek en aanvullend beperkt bodemonderzoek 

Onderzoeksbureau PJ Milieu BV (voorheen P&J Milieuservices B.V.) 

Datum rapport Resp. 24 juni 2002 en 23 juli 2002 

Kenmerk rapport 0230401H 

Aanleiding Aanvraag bouwvergunning voor een opslagloods met kantoor / 
kantine 

Resultaten grond Geen bijzonderheden (zoals oliefilms en/of oliegeuren) 
waargenomen 

Aanbevelingen Geen aanvullend of nader bodemonderzoek noodzakelijk 

  

 
 
2.4 Toekomstig gebruik 
 
Men is voornemens een rijhal te bouwen ter plaatse van de Domstraat 59 en de bestaande 
bebouwing uit te breiden ter plaatse van de Domstraat 60a. 
 



historisch onderzoek PJ Milieu BV 
 

 
Domstraat 59/60a te Nijkerkerkveen         9 1320901H 

3 VOORONDERZOEKSGEBIED 
 
 
3.1 Algemeen 
 
Onderstaande informatie over het vooronderzoeksgebied (kortweg omgeving) is gebaseerd 
op de resultaten van het raadplegen van diverse bronnen. Een overzicht van de 
geraadpleegde bronnen is opgenomen in bijlage 2.  
 
Definiëring omgeving 
De omgeving wordt gedefinieerd als de onderzoekslocatie en een ‘strook grond’ hieromheen 
tot een afstand van maximaal 25 meter. In tabel 6 zijn de adressen (voor zover bekend) en/of 
een omschrijving en het gebruik ter plaatse weergegeven.  
 
Tabel 6  Omliggende percelen 

Windrichting Adres Gebruik 

Noorden Domstraat 61-63 - 

Westen - Grasland 

Oosten Domstraat 58 - 

Zuiden - Grasland 

   

 
Gebruik 
Voor zover bekend blijft het gebruik van de locatie ongewijzigd 
 
Verleende milieuvergunningen 
Bij de gemeente Nijkerk zijn de in tabel 7 weergegeven verleende vergunningen in het kader 
van de Hinderwet en/of Wet Milieubeheer bekend.  
 
Tabel 7  Verleende vergunningen 

Adres Datum Omschrijving vergunning 

   

Domstraat 61 1981 Oprichten, in werking hebben en in werking houden van een 
autosloperij 

Domstraat 61 2011 Intrekken hierboven genoemde vergunning 

   

 
Bodembedreigende activiteiten 
Bij de gemeente zijn geen relevante gegevens bekend met betrekking tot (voormalige) 
bodembedreigende activiteiten als (ondergrondse) brandstoftanks, calamiteiten, ophogingen 
of dempingen welke aanleiding kunnen geven om bodemverontreiniging ter plaatse van de 
onderzoekslocatie te verwachten. 
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3.2 Bodeminformatie 
 
Van de omgeving is geen bodeminformatie (bijvoorbeeld een voorgaand bodemonderzoek of 
een bodemsanering) bekend. 
 
Binnen de omgeving worden geen bodemverontreinigingen verwacht waardoor de 
bodemkwaliteit van de onderzoekslocatie is aangetast. 
 
 
3.3 Achtergrondgehalten 

 
Binnen de grenzen van de gemeente Nijkerk is een bodemkwaliteitskaart3 vastgesteld. De 
locatie is gelegen binnen zone 6 ‘Overig (buitengebied)’. Voor deze zone zijn de 
onderstaande lokale achtergrondgehalten vastgesteld (tabel 9). 
  
Tabel 8  Lokale achtergrondgehalten 

Vaste bodem Ba Cd Co Cu Hg Mo Ni Pb Zn MO PAK 

            

Bovengrond 152 0.65 12 46 0,19 2,1 21 69 211 219 4 

Ondergrond 99 0,69 9 15 0,19 2,1 19 21 83 250 1 

            

 
 

                                                 
3  Bodemkwaliteitskaart Regio De Vallei, Tauw, 21-10-2011, kenmerk R001-4688082LNH-cmn-V02-NL 
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4 BODEMOPBOUW EN GEOHYDROLOGIE 
 
De onderzoekslocatie ligt globaal op 2,3 m + NAP.  
 
Voor het bepalen van de bodemopbouw en de geohydrologische situatie is de 
Grondwaterkaart van Nederland geraadpleegd (GWK 21, kaartblad 32-west). De 
bodemopbouw is schematisch weergegeven in tabel 6. 
 
Tabel 9  Regionale bodemopbouw 

Globale diepte (m-mv) Geohydrologische eenheid Lithologie 

   

0 – 15 Eerste watervoerend pakket Fijn tot matig grof, deels grindig 
zand 

15 – 20 Scheidende laag Klei 

20 – 80 Tweede watervoerend pakket Matig fijn tot uiterst grof, deels 
grindig zand 

   
 
Uit het isohypsenpatroon van de grondwaterkaart wordt aangenomen dat de 
stromingsrichting van het freatisch grondwater westelijk tot noordwestelijk gericht is. Het 
gebied bevindt zich niet in een grondwaterbeschermingsgebied.  
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5 CONCLUSIES 
 
Domstraat 59 
Op basis van de resultaten van het uitgevoerde historische (bodem)onderzoek wordt 
geconcludeerd dat de onderzoekslocatie ter plaatse van de Domstraat 59 als onverdacht ten 
aanzien van bodemverontreiniging te beschouwen is.  
 
Ter plaatse van de nieuwbouwlocaties wordt, met uitzondering van de bekende verhoogde 
achtergrondgehalten, geen bodemverontreiniging verwacht. Derhalve wordt, conform het 
gemeentelijk beleid, de uitvoering van een bodemonderzoek in verband met de verlening 
van een omgevingsvergunning niet noodzakelijk geacht. 
 
Domstraat 60a 
Formeel een bodemonderzoek noodzakelijk naar aanleiding van de aanwezige 
pomptankinstallatie ter plaatse van de geplande nieuwbouw. Echter aangezien de fundatie 
van het bouwwerk al aanwezig is, alsmede de aanwezigheid van een vloeistofdichte vloer 
kan hiervan, in overleg met de gemeente, vanaf worden geweken. Aanbevolen wordt dan 
ook hierover in overleg met de gemeente te treden. 
 
 
  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

BIJLAGE 1 
Verklarende woordenlijst 



 

 

VERKLARENDE WOORDENLIJST 
 
Achtergrondgehalte: concentratie van een stof binnen een bepaald gebied die als ‘normaal’ 
wordt beschouwd. Het achtergrondgehalte kan zijn vastgesteld door de gemeente en/of 
bevoegd gezag. 
 
Bodem: grond en grondwater 
 
Bodembelasting: het proces waarbij verontreinigende stoffen op of in de bodem terecht 
komen. In het spraakgebruik worden de termen bodembelasting en bodemverontreiniging 
vaak ten onrechte door elkaar gebruikt. Er wordt onderscheid gemaakt tussen: 

- Plaatselijke bodembelasting: een, in relatie tot de onderzoeksschaal, ruimtelijk 
beperkte (kern)belasting van de bodem (hoeveelheid aan verontreinigende stoffen die 
per tijdseenheid en per oppervlakte-eenheid op of in de bodem terecht komen) 

- Diffuse bodembelasting: een, in relatie tot de onderzoeksschaal, gelijkmatige belasting 
van de bodem 

 

Bodemverontreiniging: situatie waarbij stoffen zich op een zodanige wijze in de bodem 
bevinden, dat deze stoffen zich met de bodem kunnen vermengen, met de bodem kunnen 
reageren, zich in de bodem kunnen verspreiden en/of ongecontroleerd kunnen 
verplaatsen en één of meer van de functionele eigenschappen, die de bodem voor mens, 
plant of dier heeft, verminderen of bedreigen (hoeveelheid aan verontreinigende stoffen 
per volume eenheid bodemmateriaal). 
 
Deellocatie: een deel van een locatie waarop een afzonderlijke onderzoekshypothese en 
onderzoeksstrategie van toepassing is waarbij de indeling in deellocaties is gebaseerd op de 
potentieel verontreinigende activiteiten. 
 
Heterogeen verdeelde verontreinigende stof: een verontreinigende stof die wordt 
gekenmerkt door matig tot veel variatie op de schaal van monsterneming 
 
Homogeen verdeelde verontreinigende stof: een verontreinigende stof die wordt gekenmerkt 
door geen of weinig variatie op de schaal van monsterneming 
 
Hypothese: in het verkennend en het nader onderzoek gebruikt gebruikte term die betrekking 
heeft op aannames die verband houden met de verontreinigingssituatie 
 
Kern: centrum van de ruimtelijke heterogeen verdeelde concentratie van verontreinigende 
stoffen 
 
Mengmonster: een monster dat is verkregen door het mengen van afzonderlijke grepen of 
monsters en waarvan na een juiste wijze van monstervoorbehandeling slechts een (klein) 
deel wordt geanalyseerd. 
 
m-mv: meter minus maaiveld. 
    
Nader onderzoek: onderzoek in het kader van de saneringsparagraaf van de Wet 
bodembescherming volgend op het verkennend onderzoek, waarbij het vermoeden van 
ernstige bodemverontreiniging is geconstateerd. Het doel is het vaststellen van de aard en 



 

 

concentratie van de verontreinigende stoffen en de omvang van de bodemverontreiniging 
om, in het licht van de (potentiële) mogelijkheden van blootstelling en verspreiding, te 
bepalen of er sprake is van een geval van ernstige bodemverontreiniging en om de urgentie 
van de sanering vast te stellen. 
 
Nulsituatie-onderzoek: een referentiekader voor eventueel toekomstige bodemverontreini-
gingen, dat in het kader van de Wet Milieubeheer opgelegd kan worden. Voortvloeiend uit 
activiteiten binnen de inrichting dienen plaatsen die in de toekomst verontreinigd kunnen 
worden, te worden onderzocht op het voorkomen van de stoffen die deze verontreinigingen 
kunnen veroorzaken. Verontreinigingen die optreden na het nulsituatie-onderzoek moeten 
terstond worden opgeruimd. Bevoegd gezag is veelal de gemeente. Deze geeft in de 
omgevingsvergunning vaak aan dat de onderzoeksopzet - hier basisdocument - door het 
bedrijf ter goedkeuring dient te worden aangeboden aan het bevoegd gezag. Indien 
vanwege de omgevingsvergunning bodemonderzoek dient te worden uitgevoerd, is het 
raadzaam het basisdocument ter beoordeling aan bevoegd gezag voor te leggen. 
 
NEN 5740: bodemonderzoeksprotocol volgens de Nederlandse Norm 5740. In de 
hedendaagse praktijk, het algemeen toegepaste protocol voor inventariserend bodemonder-
zoek op verdachte en niet-verdachte locaties. Voor omgevingsvergunningen wordt vaak 
onderzoek volgens dit protocol verlangd. Het Nulsituatie/BSB-onderzoeksprotocol is 
opgenomen in deze NEN 5740. 
 
Onderzoekshypothese: veronderstelling over de ruimtelijke verdeling van de 
verontreinigende stof in het betreffende bodemcompartiment die wordt gebruikt voor het 
bepalen van de onderzoeksstrategie. De onderzoekshypothese wordt opgebouwd op basis 
van een aantal separate aannames die elk een specifiek deel van het verontreinigingsproces 
beschrijven. 
 
Onderzoekslocatie voor het bodemonderzoek: het geografische gebied waar daadwerkelijk 
bodemonderzoek (verrichten boringen, plaatsen peilbuizen, analyseren grond- en 
grondwatermonsters) plaatsvindt. 
 
Onderzoekslocatie voor het vooronderzoek: het geografische gebied waarover een besluit 
moet worden genomen. 
 
Onverdachte deellocatie: plaats waar geen bodemverontreiniging wordt verwacht. Voor 
grootschalige onverdachte locaties (>1 ha) geldt een afwijkende onderzoeksstrategie. Het 
bevoegd gezag is de provincie of één van de grote(re) gemeenten.  
 
Plaatselijke bodembelasting met een verwachte duidelijke verontreinigingskern: een, in 
relatie tot de onderzoeksschaal, ruimtelijk beperkte (kern)belasting van de bodem. De 
potentieel verontreinigende activiteit heeft naar verwachting geleid tot een verdeling van de 
verontreinigende stoffen in de bodem met een duidelijke verontreinigingskern. De maximale 
oppervlakte van de kern is 1.000 m2. 
 
Potentieel verontreinigende activiteiten: activiteiten die kunnen leiden tot bodembelasting, 
met als mogelijk gevolg bodemverontreiniging. 
 



 

 

Verdachte deellocatie: plaats op het bedrijfsterrein waar mogelijkerwijs bodemveront-
reiniging is of kan ontstaan. 
 
Verhardingslaag (niet-doordringbaar): een verhardingslaag die ten behoeve van het 
onderzoek niet kan, of zo min mogelijk, moet worden doorboord ten behoeve van het 
verkrijgen van grondmonsters uit de onder de niet-doordringbare verhardingslaag liggende 
bodem. De niet-doordringbare verhardingslaag wordt niet tot de grond of bodem gerekend. 
     
Verkennend (bodem)onderzoek: een bodemonderzoek dat ten doel heeft met een relatief 
geringe onderzoeksinspanning vast te stellen of op een bepaalde locatie 
bodemverontreiniging aanwezig is. 
 
Vooronderzoek: het verzamelen van informatie over het vroegere gebruik en het huidige 
gebruik, onder meer gericht op het vinden van mogelijke bronnen van bodembelasting. 
Evenals het verzamelen van informatie over het toekomstige gebruik, de bodemopbouw en 
geohydrologie en financieel/juridische aspecten met betrekking tot een bepaald geografisch 
gebied. Op basis van de verzamelde gegevens wordt een totaalbeeld gevormd en worden 
conclusies getrokken over de afbakening van het geografische besluitvormingsgebied, de 
afbakening van de onderzoekslocatie voor het bodemonderzoek, de onderverdeling van de 
onderzoekslocatie voor het bodemonderzoek in deellocaties en de te hanteren 
onderzoekshypothese per deellocatie. 
 
Vooronderzoeksgebied: het geografische gebied waarop het vooronderzoek betrekking heeft. 
 
WBB: Wet Bodembescherming. Geeft de regels voor onderzoek en sanering. Onder andere 
voor het verplichte bodemonderzoek naar historische verontreinigingen op bedrijfsterreinen 
(AMVB ‘verplicht bodemonderzoek’). Het bevoegd gezag is de provincie of één van de 
grote(re) gemeenten. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

BIJLAGE 2 
Geraadpleegde bronnen 



 

 

Informatiebron Geraadpleegd (ja/nee), 
omschrijving bron 

Motivatie niet 
geraadpleegd 

Datum  
raadpleging

    

Historisch gebruik locatie en omgeving 

Archief Bouwverordening Ja - 06-05-2013 

Archief Hinderwet Ja - 13-05-2013 

Archief ondergrondse tanks Ja - 13-05-2013 

Archief Wet Milieubeheer Ja - 13-05-2013 

Historische topografische kaart Ja - 06-05-2013 

Informatie eigenaar/bewoner Ja - 26-04-2013 

Informatie gemeente/milieudienst Ja - 13-05-2013 

Luchtfoto Ja - 13-05-2013 

    

Huidig gebruik locatie en omgeving  

Archief Wet Milieubeheer Ja - 13-05-2013 

Gebiedsinspectie Ja - 23-05-2013 

Informatie eigenaar/bewoner Ja - 26-04-2013 

Toekomstig gebruik gebied Ja - 26-04-2013 

    

Bodeminformatie, calamiteiten, verhardingen e.d. locatie en omgeving 

Gebiedsinspectie Ja - 23-05-2013 

Informatie eigenaar/bewoner Ja - 26-04-2013 

Informatie gemeente/milieudienst Ja - 13-05-2013 

Verhardingen/kabels en leidingen  Ja - 26-04-2013 

    

Bodemopbouw en geohydrologie 

Bodemkaart Nederland Ja - 23-05-2013 

Geologische kaart Nederland Ja - 23-05-2013 

Grondwaterkaart Nederland Ja, TNO, DGV - 23-05-2013 

    



 

 

 
 
 
 
 
 

BIJLAGE 3 
Resultaten vooronderzoek 





































 

 

 
 
 
 
 

BIJLAGE 4 
Kadastrale kaart 

Topografische kaart 
Tekening 

 
 

 



Uittreksel Kadastrale Kaart

12345
25

Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 26 april 2013
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:1000

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

NIJKERK (GLD)
H
2650

0 m 10 m 50 m

61

63

59

Domstraat

58

21
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2577

265126
49

2650

20
31

2647
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46

2648

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1911&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2577&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2651&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2649&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2650&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2031&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2647&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2646&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2648&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=euIkoxCF6V6bN9YfdCar&referentie=


Uittreksel Kadastrale Kaart

12345
25

Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 2 mei 2013
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht
Perceelnummer
Huisnummer
Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing
Overige topografie

Schaal 1:2000

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.
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https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=4854&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3986&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=6309&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1082&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=4882&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3895&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3025&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2658&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2655&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=6305&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2654&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3026&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=6308&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1025&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1911&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2656&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1910&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1024&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2295&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2659&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2573&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=6306&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2572&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1146&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=6307&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2449&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=G&perceelnummer=4363&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2098&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2577&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2652&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2281&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2651&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2649&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2650&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2031&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2238&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2647&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2646&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2375&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3524&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2648&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2612&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2653&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1445&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1916&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=1915&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2504&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2365&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2363&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3894&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2542&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2274&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2276&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2429&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=3525&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=NKK01&sectie=H&perceelnummer=2106&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART&id=UzUzAog37ARSBZdlBCpo&referentie=


Omgevingskaart

0 m 125 m 625 m

Deze kaart is noordgericht. Schaal 1: 12500

 Hier bevindt zich Kadastraal object NIJKERK (GLD) H 1915
Domstraat 60, 3864 PR NIJKERKERVEEN
© De auteursrechten en databankenrechten zijn voorbehouden aan de Topografische Dienst Kadaster.




